;
%ﬁ
i
&
8

: : ® ®
DOTT. INGG. M., G. S.p.A. - 20122 MILANO
TEL. 792393 - %30931 Brdlbd“tl LApRéO %SE%ANINI, 1




PRESENTAZIONE

‘La ringraziamo, vivamente per la preferenza dimostrata verso le nostre macchine e’ confidiamo
che il servizio del trabatto in Suo possesso risulti pienamente soddisfacente, sia per I'efficienza
nel compito al quale & proposto che per la robustezza meccanica.

Ci permettiamo raccomandarte I'osservanza delia periodicita della lubrificazione, garanzia di
buon funzionamento e di lunga durata.

Questo opuscolo, che abbiamo il piacere di presentarlLe, illustra, nelle linee generali, Fappa-
recchio nei diversi modelli realizzati e serve per I'ordinazione delle parti di ricambio.

SERVIZIO ASSISTENZA CLIENTI

In caso di revisioni parziali o generali, o di lavori particolarmente impegnativi, Vi consigliamo
vivamente di interpeliare il-nostro UFFICIO TECNICO in modo che possa comunicarVi tutte
quelle informazioni, chiarimenti o consigli che Vi possano necessitare.

La S.p.A. BRAIBANTI dispone inoltre di tecnici specializzati per Pesecuzione di montaggi, revi-
sioni e collaudi presso i Clienti.

Hl Servizio Assistenza Tecnica BRAIBANTI & a disposizione di ogni Cliente per eseguire lavori
in tutto il mondo.

PARTI DI RICAMBIO

Per assicurare il petfetto funzionamento di tutti gli organi def Trabatto e per l'efficacia della
garanzia, & necessario effettuare tutti gli eventuali ricambi esciusivamente con pezzi originali.

Per I'ordinazione di parti di ricambio occorre specificare:
— modelio del Trabatto;
— anno di fabbricazione;

- numero del disegno, posizione, codice e descrizione del particolare che si richiede con
riferimento alle illustrazioni e didascalie contenute nel presente fascicolo.

DISPOSITIVI ANTINFORTUNISTICH

Tutti i Trabatti BRAIBANTI sono corredati di dispositivi antinfortunistici conformi alle norme
di sicurezza.

Richiamiamo la Vostra attenzione sugli obblighi dei datori di lavoro e dei lavoratori contenuti
nell’Estratto del Decreto del Presidente della Repubblica del 27 aprile 1955 n. 547: norme
per fa prevenzione degli infortuni sul lavoro.

E neces_sario prendere in attenta considerazione quanto in esso contenuto, per assicurare
la massima efficienza e sicurezza della macchina.

Le descrizioni e le illustrazioni allegate alla presente pubblicazione si intendono non impegnative; la BRAIBANTI percio
si riserva il diritto, ferme restando le caratteristiche essenziali del tipo qui descritto ed illustrato, di apportare, in qualunque
momento senza impegnarsi ad aggiornare tempestivamente questa pubblicazione, le eventuali modifiche di organi,
dettagli e forniture di accessori, che ritenesse convenienti per scopo di miglioramento o per qualsiasi esigenza di
carattere costruttivo ¢ commaerciale.

La riproduzione dei disegni e dei testi, anche se parziale, & vietata a norma di Legge.




i0-84

56 8O0 77 72 70
52

P

POS. CODICE DENOMINAZIONE FOS. CODICE DENOMINAZIONE
i 21052/3 Piastra porta motore (TMU/ATR - TMD/ATR) 58 Anello Seeger A33 x 1,5
1A 19498/5°  Piastra porta motore {TLU - TLD) 59 Anello Seeger A35 x 1,5
2 27643/3 Perno per piastra 60 Chiavetta 10 x 8 x 25 {solo per TLO e TMD)
2A 15558/0 Perno per piastra (TLU - TLD) 61 Chiavetta 10 x 8 x 35
3 6602/5 Puieggia motore (50 Mz} 682 Chiavetta 10 x 8 x 50
3A  8465/5 Puleggia motore (60 Hz} 63 Ingrassatore 10 MB
4 6086/5 Albero 64 Tappo con sfiato 10 MB
5 6601/5 Puleggia volano 65 Cinghia trapezoidale A 39 (50 Hz)
6 15627/5 Supporto con sede larga B65A Cinghia trapezoidale A 37 (60 Hz}
7 19499/5 Supporto con sede stretta 66 Motore elettrico CV 1,5 - MV 90 54 B3
8 6818/5-A Eccentrico per supporti a manettone esterni 67 Coppiglia @ 2,56 X 35
@33 67A Anello Seeger A16 x 1
g 6818/5-B Eccentrico per supporti a manettone interni 68 Vite TE M6 x 20
: 34 69 Vite TE M8 x 30
10 19321/24 Suppoito a manettene 70 Vite TE M10 x 80
11 27580/5 Giunto a catena P=3%4" (solo per TLD - ra Vite TE M12 x 50
i . TMD) 72 Prigioniero M10 x 70
73 Rondella @ 6
74 , Rondella & 8
75 Rondella @ 12
51 Cuscinetto 4307 (35 x 80 x 31} 76 Rondella dentellata & 8
52 Cuscinetto 4210-C3 (50 x 90 x 23) 77 Rondella Grower ¢ 10
53 Aneito di tenuta 35 x 50 x 10 78 Rondella Grower ¢ 12
54 Aneilo di tenuta 38 x 50 x 8 79 Dado M8
55 Anello di tenuta 50 x 70 x 10 80 Dado M10
56 - - Anello di tenuta 55 x 70 x 10 81 Dado M12
57 Anello Seeger A32 x 1,5 82 Vite con testa eccentrica M10 x 100
LUBRIFICANTE | PERIODICITA | ROTHEN AGIP CASTROL BP SHELL ESSO
SPHEEROL [SERIF GREASE DARINA
A GRASSO OGN| MESE GS 300 GR NF APT? ATOM GREASE NORVA 275
Dis.

Braibanli GRUPPO MOVIMENTO

MILANO

F-129




79 76 73 6 73 69

"

/[ 54 54 57 52 7

: /
9 57/54 56/

JEEDRQY )
ErN2 60/ %/58
POS. CODICE ; DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZIONE
1 28948/3 Piastra porta motore 58 Chiavetta 12 x 8 x 35
2 27643/3 Perno per piastra 59 Chiavetta 12 x 8 x 60
3 988/G Puleggia motore (50 Hz) 60 Chiavetta 14 x 9 x 80
3A 9776/G Puleggla motere (60 Hz) 61 Ingrassatore 10 MA
4 21048/3 Albero 62 Tappo con sfiato 10 MB
5 16118/3 Puleggia volano 63 Cinghia trapezoidale A 48 (50 Hz)
8 14490/G Supporto - 63A Cinghia trapezoidale A 46 (60 Hz)
7 21047/3-A  Eccentrico per supporti a manetione esterni 64 Maotore elettrico CV 3 - MV 112 M6 83
@ 45 65 Coppiglia @ 2,5 x 35
8 21047/3-B  Eccentrico per supporti a manettone interni 66 Vite TE M8 x 30
@ 50 67 Vite TE M10 x 30
9 1761/21 Supporte a manettone 68 Vite TE M10 x 60
10 27626/3 Giunto a catena P=1" (solo per TMD) - 69 Vite TE M16 x 50
11 16853/5 Anello di battuta 70 Prigioniero M10 x 70
12 2637113 Distanziale 71 Rondella @ 8
72 Rondella @ 10
73 , Rondella & 16
51 Cuscinetto 4312 (60 x 130 x 46) 74 Rondella Grower 2 10
52 Cuscinetto 4215-C3 {75 x 130 x 31) . e - 75 weeeene . Rondella Grower (3 12
53 Anello di tenuta 70 x 100 x 12 76 . Rondella Grower © 16
54 Anello ditenuta 75 x 85 x 8 77 Dado M10
55 Anello Seeger A40 x 1,75 78 Dado M12
56 Anello Seeger A45 x 1,75 79 Dado M16
57 Anello Seeger A75 X 2,5 80 Vite con testa eccentrica M12 x 130
LUBRIFICANTE | PERIODICITA | ROTHEN AGIP | CASTROL BP SHELL ESSO
SPHEEROL | SERIF GREASE DARINA
A GRASSO OGNI MESE GS 300 GR NF APT2 AT2/M GREASE NORVA 275
. . .
Dis.
Braibanti GRUPPO MOVIMENTO F-130
3 MILANO -
o




//

‘ i
\

67 69 12
I
ﬂ/

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CCIICE DENCMINAZIONE
1 2915473 - Piastra porta motore 60 Chiavetta 16 x 10 x 60
2 28155/3 Perno per piastra 61 Ingrassatore 10 MB
3 988/G Puleggia motore (50 Hz) 62 Tappo con sfiatc 10 MB
3A 4847/G Puleggia motore (60 Hz) 63 Cinghia trapezoidaie A 49 (50 Hz)
4 1631673 Albero 83A Cinghia trapezcidale A 47 (60 Hz)
5 16118/3 Puleggia volano 64 Motore eletiricc CV 4 - MV 132 5G6 B3
6 16637/3 Supporto 65 Coppiglia & 2,5 x 32
7 16083/3 Ecoantrico per support a manettone esterni 66 Ghiera KM
8 16629/3 Eccentrico per supporti a manettone interni 67 Ghiera KM10
9 16084/3 Distanziaie 68 Rosetia di sicurezza per ghiera KM3
10 16069/3 Supportc a manettone 69 Rosetta di sicurezza per ghiera KM10
11 27626/3 Giunto a catena P=1" (solc per TMD} 70 Vite TE M8 x 15
12 16085/3 Rondelia 71 vVite TE M10 x 40
13 27672/3 Distanziale 72 Vite TE M12 % 80
14 16602/3 Anello di battuta 73 Vite TE M12 x 90
’ 74 Vite TE M20 x 40
75 Prigioniere M12 x 90
51 Cuscinetto 14 BB RS (65 x 140 x 48) 76 Rondella & 8
52 Cuscinetto NUP 316 - C3 (80 x 170 x 39) 7 Rondella & 10
53 Anello di tenuta 65 x 110 x 10 78 Rondella & 20
54 Aneflo di tenuta 78 x 110 x 12 79 Rondelia Grower & 10
55 Anello di tenuta 100 x 120 x 12 80 Rondella Grower & 12
56 Anzllo Seeger ABS x 2,5 a1 Rondella Grower & 20
57 Chiavetta 12 x 8 x 60 8z Dado M10
58 Chiavetta 14 x 9 x 55 83 Dado M12
59 Chiavetta 14 x 9 x 70 84 Dado M20
LUBRIFICANTE | PERICDICITA | ROTHEN AGIP CASTROL BP SHELL ESSO
SPHEEROL |[SERIF GREASE DARINA -
A GRASSO QGN! MESE GS 300 GR NF APTZ AT2/M GREASE NORVA 275

Braibanli

MILANDO

GRUPPO MOVIMENTO

Dis.

F-131




10-84

[< 2

QQSS
52

1GEDIERGM
|37 1 2
POS. CODIGE ‘ DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 29871/3 Protezione esterna sinistra 51 Dado a galletto M6
2 29958/3 Carter protezione cinghie 52 Vite TE M8 x 14
3 29957/3 Protezione esterna destra 53 Rondella Grower & 8
4 29958/3 Protezione centrale (solo per TLD - TMD) 54 Rondeila @ 8

B Ol t.

MILANDO

.PROTEZIONI MOVIMENTO

Dis.

F-132




10-34

15EDERDM
£ 1
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 29942/3 Protezione esterna sinisira 51 Dado a galletto M6
2 21297/3 Carter protezione cinghie 52 Vite TE M8 x 14
3 20928/3 Protezione esterna destra 53 Rondella Grower & 8
4 29936/3 Protezione centrale {solo per TMD) 54 Rondella @ 8
Braibanli Dis,
PROTEZIONI MOVIMENTO F-1 33
MILANGO




10-84

JGEDJEROM
ERLID 1

POS. CODICE I : DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 30391/3 Protezione esterna sinistra 51 Dado a galletto M6

2 30394/3 Carter protezione cinghie 52 Vite M8 x 15

3 30393/3 Prolezione esterna destra 53 Rondella Grower @ 8

4 30392/3 Protezione centrale (solo per TMD) 54 Rondella & 8

Bhﬁrﬂl?:lo\h | PROTEZIONI MOVIMENTO

Dis

F-134

O



18

ST

” ._: :'.._J »
: £ 4 \5
I |
- iy JBEDIERGM
‘ ' E77s
‘ ]
| /
FOS., CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 6685/3 Gruppo cassetti 17 6520/3 Cassetto entrata penne
2 14749/3 Staffa comando piani pari . 17A 28876/0 Cassetto entrata penne per tagliapenne auto-
3 14751/3 Staffa comando piani dispari matico
4 14775/3 Staffa cotlegamento piani pari 18 6585/3 Assieme bocchetta uscita (TLU - TLD)
5 14778/3 Staffa collegamento piani dispari 18A  26957/3 Assieme bocchetta uscita (TMU/ATR -
6 3905/3 Asta flessibile TMD/ATR)
7 8583/3 Piastrina 19 12587/3 Albero (TEU - TLD)
8 21246/3 Telaio porta pasta in alluminio (1°, 2°, 3° 4° 19A  26962/3 Albero {TMU/ATR - TMD/ATR)
cassetto) 20 12588/3 Serranda (TLU - TLD)
8A 6884/3 Telaio porta pasta in fegno (1°, 2% 3%, 4° 20A  26963/3 Serranda (TMU/ATR - TMD/ATR)
cassetto) 21 25912/ Leva comando
9 21247/3 Tetaio porta pasta in alluminio (5° cassetto) 22 25913/0 Perno di bloccaggio
9A  6884/3 Telaio porta pasta in legno {5° cassetto) 23 16339/2 Molla
10 30582/3-3 Biella lunga sinistra {TLU - TLD) 24 12451/7 Cofanc protezione (TLU - TLD}

10A  26951/3-S  Biella lunga sinistra (TMU/ATR - TMD/ATR) 24A  268944/7 Cofano protezione (TMU/ATR - TMD/ATR)
11 3289/3-8 Biella corta sinistra (TLY - TLD}
11A 26952/3-5  Biella corta sinistra (TMU/ATR - TMD/ATR)

12 3289/3-D Biella corta destra (TLU - TLD) 51 Gomma chiusura testata 65 x 800
12A  26952/3-D  Biella corta destra (TMU/ATR - TMD/ATR} 52 o Pomolo B5 8G
i3 3052/3-D Biefla [unga destra (TLU - TLD) 53 Pomolo M8 & 35
13A  26951/3-D  Biella lunga destra (TMU/ATR - TMD/ATR)} 54 Vite TSP M4 x 20
i 14 6683/3 Cuftia di protezione (TLU - TLD) 55 Vite TE M8 x 35
- 14A 28256/3 Cuffia di protezione (TMU/ATR - TMD/ATR) 56 Rondella @ 4
15 2398972 Ingresse pasta (TLU - TLD) 57 Rondella @ 10
15A 26959/3 Ingresso pasta (TMU/ATR - TMD/ATR) 58 Dado M4
i6 8442/3 Bocchetta entrata (TLU - TLD) 59 Dado autobloccante M8
16A  26958/3 Bocchetta entrata (TMU/ATR - TMD/ATR) B0 Dado autobloccante M10

. . Dis.
Braibanli GRUPPO SOSPENSIONE F-is35

3 MILANDO




10-84 -

12 13

[ oy

-
6/'?\ 9
56/ 58 19 57 \60)

POS. CODIGE . DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 14779/3 Gruppo cassetti 17 6590/3 Cassetto entrata penne
2 14749/3 Staffa comando piani pari 17A  28876/0 Cassetto entrata penne per tagliapenng auto-
3 14751/3 Staffa comando piani dispari matico
4 14775/3 Staffa collegamento piani pari 18 £6585/3 Assieme bocchetta uscita (TLU - TLD)
5 14778/3 Staffa collegamento piani dispari 18A  26957/3 Assieme bocchetta uscita (TMU/ATR -
6 3905/3 Asta flessibite TMD/ATR)
7 6583/3 Piastrina 19 12587/3 Albero {TLU - TLD}
8 21243/3 Telaio porta pasta in alluminio (1°, 2°, 3°, 19A  26962/3 Albero (TMU/ATR - TMD/ATR)
4° cassetto) 20 12588/3 Serranda (TLU - TLD)
8A  6588/3 Telaio pora pasta in tegno (1°, 2°, 3°, 4° 20A  269B3/3 Serranda (TMUW/ATR - TMD/ATR)
cassetlo) 21 25912/0 Leva comando
9 21244/3 Telaio porta pasta in altuminio (5° cassetto) 22 25913/0 Perno di bloccaggio
9A  6588/3 Telaio porta pasta in legno (5° cassetio) 23 16339/2 Molla
10 3052/3-5 Biella lunga sinistra (TLU - TLD) 24 12451/7 Cofano protezione (TLU - TLD)

10A -~ 26951/3-S  Biella lunga sinistra (TMU/ATR - TMD/ATR) 24/ 26944/7 Cofano protezione (TMU/ATR - TMD/ATR)
i 3289/3-S Biella corta sinistra (TLU - TLD)
1A 26952/3-S  Biella corta sinistra (TMU/ATR - TMD/ATR)

12 3289/3-D Biella corta destra (TLU - TL.D) 51 ! Gomma chiusura testata 65 x 800
12A  26952/3-D  Biella corta destra (TMU/ATR - TMD/ATR) 52 Pomolo BS 8G
13 3052/3-D Biella lunga destra (TLU - TLD). 53 Pomolo M8 & 35
13A  26951/3-D  Bielia lunga destra (TMU/ATR - TMD/ATR) 54 Vite TSP M4 x 20
14 6587/3 Cuffia di protezione (TLU - TLD} 55 Vite TE M8 x 35
- 14A 2696473 Cuffia di protezione (TMU/ATR - TMD/ATR) 56 Rondella & 4
15 23989/2 Ingresso pasta (TLU - TLD) 57 Rondella & 10
15A  26959/3 Ingresso pasta (TMU/ATR - TMD/ATR} 58 Dado M4
16 8442/3 Bocchetta entrata (TLU -~ TLD) 59 Dado autobloccante M8
16A  26958/3 Bocchetta entrata {TMU/ATR - TMD/ATR) 60 Dado autobloccante M10

; " Dis.
Braibanli GRUPPO SOSPENSIONE F-136

MILANDO




10-84

23 54 25 26 24 5?

A |
“ g@\:%gﬁeé

18 - 188 .
18A-18C -

JEERIEROM

E 177

POS. CODIGE . DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 21082/2 Gruppo 1°, 2° cassetto 18D 28448/2-S  Bocchetla entrata sinistra (TMD 1500 -
2 21081/2 Gruppo 3°, 4°, 5° cassetto TMD 1300}
3 2047412 Testata per 1°, 2° cassetto 18E  28446/2-S  Bocchetta enfrata sinistra {TMD 1500/ATR -
4 21089/2 Staffa comando piani pari THMD 1300/ATR) .
5 21088/2 Staffa comando- piani dispati 19 6590/3 Cassetto entrata penne (TMU)
5] 21084/2 Staffa collegamento piani pari 20 — Cassetto per tagliapenne automatico (TMU)
7 21085/2 Staffa collegamento piani dispari S0A  29062/0-D  Cassetto destro per tagliapenne automatico
8 2109272 Asta flessibile (TMD)
9 16314/2 Piastrina 208  29062/0-S  Cassetto sinistro per tagliapenne automatico
10 210563/2 Telaio porta pasta (TVD)
11 2104972 Telaio porta pasta 5° cassetto 21 21097/2 Assieme bocchetta uscita
12 21086/2-S  Biella lunga sinistra 22 25922/0 Albero
124  27549/3-5  Biella lunga sinistra (TMU/ATR - TMD/ATR) 23 21101/2 Serranda
13 21087/2-S  Biella corta sinistra 24 25912/0 Leva comando
13A 27621/3-S  Biella corta sinistra (TMU/ATR - TMD/ATR} 25 25913/0 Perno di bloccaggio
14 21087/2-D  Biella corta destra 26 1633972 Molla
14A  27621/3-D  Biella corta destra (TMU/ATR - TMD/ATR) 27 12451/7 Cofano proteziong
15 21086/2-D  Biella lunga destra 27A ' 26944/7 Cofano protezione {TMU/ATR - TMD/ATR)
154  27594/3-D  Biella lunga destra {TMU/ATR - TMD/ATR}...
16 21093/2 Cuffia di protezione
i6A  28447/2 Cuffia di protezione {TMU/ATR - TMD/ATR) 51 Gomma chiusura testata 65 x 800
17 23989/2 Ingresso pasta 52 Pomolo
17A  26959/3 Ingresso pasta (TMU/ATR - TMD/ATR) 53 Pomolo M8 & 35
18 844273 Bocchetta entrata (TMU 750) 54 Vite TSP M4 x 20
18A  26958/3 Bocchetta entrata (TMU 750/ATR) 55 Vite TE M10 x 35
188  28448/2-D Bocchetta entrata destra (TMD 1500 - 56 Rondella @ 4
TMD 1300) 57 Rondella & 10
18C  28446/2-D  Boccheita entrata destra (TMD 1500/ATR - 58 Dado M4
TMD 1300/ATR) 59 Dado autobloccante M10
. o Dis
Braibanli .
MILANO GRUPPO SOSPENSIONE F-137




10-84

\L

11, 60 11 13 54

S

19 2 20 19
/120 //
//233031

\27 57 60

13 ECIERQM
ER7 S

POS. CODICE DENCMINAZIONE POS, CODICE CENOMINAZIONE
1 16313/2 Staffa comando piani dispari 23 — Bocchetta entrata penne (TMU)
2 16311/2 Staffa comando piani pari 23A  28070/2-D0  Bocchetta entrata penne destra (TMD)
3 16302/2-A  Prima staffa di sospensione piani pari 23B  28070/2-S  Bocchetta enfrata penne sinistra (TMD)
4 16303/2-A  Seconda staffa di sospensione piani pari 24 16340/2 Assieme bocchette uscita
5 16304/2-A  Terza staffa di sospensione piani pari 25 18497/2-3  Piastrina sinistra
6 16305/2-A  Quarta staffa di sospensione piani pari 28 16497/2-D  Piastrina destra
7 16302/2-8  Prima staffa di sospensione piani dispari 27 2673/2 Alhero
8 16303/2-8  Seconda staffa di sospensione piani dispari 28 — Serranda
9 16304/2-B  Terza staffa di sospensione piani dispari 29 25912/0 Leva comando

10 16305/2-B  Quarta staffa di sospensione piani dispari 30 25913/0 Perno di bloccaggio

11 15961/2 Supporto aftacco aste flessibili 31 16339/2 Molla

12 16315/2 Asta flessibile

13 16314/2 Piastrina

14 1632372 Telaio porta pasta 1° cassetto superiore '

15 16324/2 Telaio porta pasta 1° cassetto inferiore 51 Pomolo M8 @ 35

16 16328/2 Telaio porta pasta 2°, 3°, 4° cassetto 52 Vite TSP M4 x 20

17 16329/2 Telaio porta pasta 5° cassetto 53 Vite TSP M6 x 15

18 16098/2 Gomma chiusura testate 54 Vite TE M10 x 45

19 16319/2 Biella lunga 55 Vite TE M10 x 60

20 16318/2 Biella corta 66 Rondetta @ 4

21 16327/2 Cuffia di protezione 57 Rondella @ 10

22 — Bocchetta entrata (TMU} 58 Dado M4

22A  21840/2-D  Bocchetta entrata destra (TMD) 59 Dado autobloccante M&

22B  21840/2-S  Bocchetta enirata sinistra (TMD) 60 Dado autobloccante M10

GRUPPO SOSPENSIONE

Dis.

F-138




)BEDIEROM
Eng
-

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZIONE
1 — -7 Pannello per testata anteriore 51 Rondella & 6
2 7412/G-C " Frulletto 52 Dado M6
3 681/G-B Rondeila in plastica 53 Gancio regolabile
4 19622/G Boccola 54 Vite TB 4,5 x 30
5 — Rondeila 55 Pomato M8 @ 40
6 10349/G-B  Vite per frulietio 56 Vite TSP 4 x 20 autofifettante
7 13756/G Piastrina di aggancio 57 Vite TCS 7 x 2" autofilettante
8 — Sportello scorrevole
i 9 — Tappo
10 o Coprigiunto
11 — Rosetta in due meta
H 4 Dis.
Braibanti PARTICOLARI CABINA IN POLIURETANO F-139
3 MILANO -
(=]




10-84

JSERIERGM

E Wi

POS. CODICE. DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 — Pannello per testata anteriose 51 Vite M6 x 20

2 23510/21 Chiusura a leva per pannelli 52 Pomolo M8 & 40

3 23511/21 Gancio 53 Vite TCEI M6 x 10

4 — Sportello scorrevole 54 Tappo in gomma

5 26979/1 Coprigiunto per pareti 55 Puntale in plastica

6 22735/G Chiusura a leva per pareti

Braibanli

MILANGOG

PARTICOLARI CABINA IN FIBERGLASS

Dis

F-140




JBECIERSM
En

POS. CoDICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 — Pannello per testata anteriore 51 Vite TE M6 x 20

2 23510/21 Chiusura a leva per pannelii 52 Pomolo M8 @ 40

3 23511/21 Gancio 53 Vite TCEI M6 x 10

4 —_ Sportello scorrevole 54 Tappo in gomma

5 28406/ Coprigiunto per pareti 55 Puntale in plastica

6 22735/G Chiusura a leva per pareti

Braibanti Dis

MILANDO PARTICOLARI CABINA IN FIBERGLASS F-141

10-84




10-84

JBERIEROM
ER2N

POS. CODIGE

DENOMINAZIONE PCS. CODICE DENOMINAZIONE
1 - Pannelio per testata anteriore 51 Vite TE M6 x 20
2 23510/21 Chiusura a leva per pannelli 62 Pomolo M8 & 40
3 23511/21 Gancio 53 Vite TCEI M6 x 10
4 — Sportello scorrevole 54 Tappo in gomma
5 272731 Coprigiunto per pareti 55 Puntale in plastica
6 22735/G Chiusura & leva per pareti
: 4 : Dis.
Braibanti PARTICOLARI CABINA IN FIBERGLASS F-142
MILANO






